
Notitie activering, waardering en afschrijving vaste activa Gemeente Kapelle

 

De gemeenteraad van Kapelle;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 juli 2019, nummer 2019.08154;

 

b e s l u i t:

 

de Notitie activering, waardering en afschrijving vaste activa Gemeente Kapelle vast te stellen.

 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van de gemeente Kapelle op 1 oktober 2019.

 

De gemeenteraad van Kapelle,

De griffier, De voorzitter

H.J. Meijer-Horden, mr. H.B. Hieltjes

 

 

Nr. 283771

GEMEENTEBLAD 22 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle

Gemeenteblad 2019 nr. 283771 22 november 20191


